

گیشه

مروجی عضو هیات مدیره تامین سرمایه نوین شد

بر اساس آخرین صور جلسه هیات مدیره تامین سرمایه نوین علی سعیدی به عنوان رئیس هیات مدیره به نمایندگی از بانک اقتصاد نوین و داوود زراقعی به عنوان عضو هیات مدیره به نمایندگی از شرکت مدیریت سرمایه اقتصاد نوین، تعیین سمت شدند. منصور کنمانی امیری به نمایندگی از سرمایه گذاری غدیر به عنوان نائب رئیس، احمد بدری به نمایندگی شرکت ساختمان ایران، سعید افضل موسوی به نمایندگی لیزینگ اقتصاد نوین، محمدرضا مروجی قائم مقام موسسه ملل به نمایندگی از موسسه مالی اعتباری ملل، به عنوان اعضای اصلی هیات مدیره و ولی نادی قمی به عنوان مدیر عامل برای باقی مانده دوران تصدی معرفی شدند.

بازگشت واحدهای صنعتی را کد به چرخه تولید
حمایت از واحدهای تولیدی را کد و غیر فعال و تلاش برای بازگشت این واحدها به چرخه تولید همواره یکی از دغدغه های مهم مدیران بانک ملی ایران بوده و این امر با تاکید مقام معظم رهبری و تبلور امر در شمار «رونق تولید» امسال، اهمیتی مضاعف یافت و در همین راستا مزم جدی برای رفع مشکلات تولیدکنندگان در این بانک شکل گرفته است. تیم اعتباری بانک متشکل از محمود شایان عضو هیات مدیره و معاون امور اعتباری و همچنین کارشناسان اداره کل اعتبارات بانک روزهای شنبه هر هفته پاسخگوی سؤالات صاحبان کارخانه ها و واحدهای تولیدی خواهند بود. همچنین سر کنشی به واحدهای تولیدی و صنعتی را کدنیز گامی دیگر به جهت شناسایی مشکلات موجود در مسیر تولید کنندگان و کمک به رونق تولید است.

بانک مسکن حامی زلزله زدگان

بانک مسکن همچون سال های گذشته حامی آسیب دیدگان در حوادث غیر مترقبه سیل و زلزله است. بانک مسکن طی دوره ها و سال های مختلف در صورت بروز هر حادثه غیر مترقبه، تلاش کرده است تا با آمادگی کامل به حمایت و کمک به آسیب دیدگان در این حوادث بپردازد. در این زمینه پرداخت تسهیلات حمایتی به زلزله زدگان کارمانشاه در سال های گذشته و همچنین پرداخت تسهیلات به آسیب دیدگان ناشی از سیل ابتدای سال جاری قابل توجه است. به طوری که بانک مسکن تلاش کرده تا با آسان سازی فرآیند پرداخت تسهیلات به شکل قرض الحسنه، در بازسازی و عادی سازی شرایط زندگی برای آسیب دیدگان در این حوادث ناگوار، نقش ویژه ای را ایفا کند.

نیروی انسانی مهم ترین رکن پدافند غیر عامل



حسین حسینی قائم مقام مدیر عامل بیمه

دانا، نیروی انسانی را یکی از مهم ترین ارکان اساسی و ضرورت های وجودی پدافند غیر عامل عنوان کرد. وی در همایش آموزشی پدافند غیر عامل با اشاره به اینکه کارکردهای پدافند غیر عامل عمدتاً بر مباحث غیر نظامی استوار است، اظهار داشت: پدافند غیر عامل به معنای کاهش آسیب پذیری در هنگام بحران، بدون استفاده از اقدامات نظامی و صرفاً با بهره گیری از فعالیت های غیر نظامی، فنی و مدیریتی است. با توجه به این مهم، و تاکید دکتر کاردگر، مدیر عامل مبنی بر توجه بیشتر به این مقوله، ما نین تلاش کردیم امکانات سخت افزاری و نرم افزاری لازم برای کاهش آسیب پذیری در شرایط بحرانی و غیرقابل پیش بینی را انجام دهیم.

برگزاری همایش فصلی مدیران بیمه دی



دومین همایش فصلی سال جاری

مدیران شرکت بیمه دی با حضور مدیر عامل، معاونین، مدیران ستاد و شعب این شرکت در ساختمان ستادی بیمه دی برگزار شد. محمدرضا کشاورز مدیر عامل این شرکت با اظهار امیدواری از تحقق بودجه پیش بینی شده تا پایان سال جاری از برنامه ریزی برای تعدیل مثبت این بودجه خبر داد. وی افزود: تعداد زیادی از شعب بیش از بودجه پیش بینی شده خود فروش داشته اند که این نشان دهنده ظرفیت بالای شرکت برای کسب سود و سهم بیشتری از بازار است. محمدرضا کشاورز با تاکید بر کلیدواژه «خستگی ناپذیری» و پیگیری و پایش مستمر فرآیندها، اقدام هدفمند و برنامه ریزی را عامل تالی و رشد سازمان دانست.

مدیر عامل بانک ایران زمین تاکید کرد؛

راه گذر از شرایط کنونی، حمایت از تولید داخلی است



باشیم. یوز سعید حضور بانک هایه عنوان تامین کنندگان مالی اقتصاد را مهم و جدی دانست و گفت: بانک ها تلاش زیادی را در راستای حمایت از تولید به کار می برند اما واقعیت اینست که محدودیت های زیادی در حال حاضر در تمامی بخش های اقتصادی وجود دارد، اما نگاه موثر و برنامه ریزی می تواند بسیاری از موانع را از سر راه بردارد و بدون شک رونق تولید زمانی تحقق خواهد یافت که بانکها و بازار سرمایه در راستای حمایت از تولید داخلی تقویت شوند. وی افزود: بورس و بانک دو اهرم اصلی برای حمایت از تولید داخلی هستند. ما در همین راستا و به منظور بهبود ساختار مالی بانک بزودی افزایش سرمایه بانک را نهایی خواهیم کرد. یکی از مزایای این امر این است که بانک می تواند از این محل در عملیات بانکی به خصوص اعطا تسهیلات و سرمایه گذاری های مجاز در چارچوب دستورالعمل های بانک مرکزی اقدام کند. مدیر عامل بانک ایران زمین اظهار داشت: سال گذشته در راستای حمایت از تولیدو اشتغال بخشی از منابع مورد نیاز و سرمایه سیمان غرب آسیا را تامین کردیم، که این امر موثری در بهبود شرایط اقتصادی و اشتغال منطقه داشته است.

صدور آنلاین بیمه نامه در کشور شتاب بیشتری می گیرد

گری است و شرکت هایی که در صدور بیمه نامه های آنلاین پیشقدم شوند سهم بیشتری از بازار را در اختیار خواهند داشت. دکتر سلیمانی ضمن ابراز خرسندی از تلاش های صورت گرفته در واحدهای مختلف شرکت بیمه سامان بر ضرورت نوآوری و کشف بازارهای جدید بیمه ای تاکید کرد و گفت: در کنار تلاش برای همگامی سازی رشته بیمه های زندگی باید فرهنگ بیمه نامه های نظیر بیمه های مسئولیت حرفه ای نیز در

خبر افزود: رضایتمندی بیمه گذاران در هنگام دریافت خسارت در گرو حذف کاغذبازی اداری و بهره گیری صنعت بیمه از ابزار الکترونیکی و فن آوری برای پرداخت سریع و بی واسطه است. رئیس کل بیمه مرکزی با تبریک هفته وحدت و تاکید بر این نکته که صنعت بیمه باید در کمترین زمان ممکن مشکلات زیرساختی شبکه آنلاین را برطرف کند، تصریح کرد: افزایش ضریب نفوذ بیمه در کشور مستلزم تسهیل عملیات بیمه

رئیس کل بیمه مرکزی در بازدید از شرکت بیمه سامان؛ بهره گیری از نیروی انسانی متخصص، ضریب سودآوری را بالا می برد و زمینه حضور شرکت های بیمه را در سطوح بین المللی بالا می برد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی دکتر غلامرضا سلیمانی که ما در این افتتاح ساختمان مرکزی بیمه سامان سخن می گفت با اعلام این



تجارت-استان البرزجلیل کریمی مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان البرز گفت: اولین دوره آموزشی داوران استارت آپی به میزبانی کرج و با حضور کارشناسان امیر بزرگزار شنبه گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی استان البرز؛ محمدمدین فرش یابیان این مطلب افزود: به منظور

حضور کارشناسان بیش از ۲۰ استان در اولین دوره آموزشی داوران استارت آپی در البرز

تربیت داوران متخصص در زمینه کسبو کارهای

نوپا (استارت آپ ها) این دوره آموزشی برای اولین بار در کشور به میزبانی استان البرز برگزار شد. وی با اشاره به اینکه کارشناسان بیش از ۲۰ استان کشور در این دوره آموزشی شرکت کردند اظهار کرد: کارگزاران نیز بازار معاونین استانی صنایع کوچک

شهرکهای صنعتی مشاوران کلینیک های کسب و کار، کارشناسان معاونت های صنایع کوچک شهرکهای صنعتی کشور به مدت یک روز و نیم با حضور کارشناسان و مدیران ارشد استان البرز در راستای توسعه ظرفیت های کارکنان استان البرز در زمینه های مختلف و آشنایی با ابزارهای نوپا (استارت آپ ها) و عوامل موفقیت یا شکست پروژه های استارت آپی و دآوری ایده های استارت آپی آشنا شدند.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان اعلام کرد؛

اتمام خط آبرسانی به دهقان تا پایان سال جاری



۳حلقه چاه بادی ۹لیتر در ثانیه تأمین می شود. وی افزود: طبق بررسی های صورت گرفته نیاز آب شرب مشترکین در شهر دهقان ۶۰لیتر در ثانیه و نیاز آبی شهر گلشن ۱۵ لیتر در ثانیه برآورد گردیده است. مهندس هاشم امینی با اشاره به اجرای طرح آبرسانی به دهقان افزود: مراسم کلنگ زنی این پروژه به مهرماه امین افزود: به دلیل تنگناهای مالی از سال ۹۲ تا سال ۹۶فقط ۱۰ کیلومتر از طرح آبرسانی به دهقان اجرا گردید ولی از سال ۹۶ تاکنون ۵۰ کیلومتر از این پروژه اجرایی شده است. وی اعلام کرد: اختلاف ارتفاع در شهرستان دهقان به بیش از ۶۰۰متر رسد بر این اساس در طرح آبرسانی به دهقان احداث ۳باب ایستگاه پمپاژ هم در نظر گرفته شده که در حال حاضر احداث این ۳ ایستگاه پمپاژه به مرحله پایانی رسیده است. مهندس هاشم امینی اعلام کرد: هم اکنون طرح آبرسانی به دهقان به پیشرفت فیزیکی بیش از ۹۰درصدی رسیده است این در حالیست که تاکنون ۲۰۰ میلیارد ریال برای اجرای این پروژه هزینه شده است و پیش بینی شده برای تکمیل طرح آبرسانی و خرید تجهیزات و تاسیسات حدود ۱۵۰ میلیارد ریال نیاز است.

نقش بی بدیل هنر در غنی سازی زندگی شهری

سعدی - فردوسی - رودکی - خیام - ابن سینا- شیخ رازی - خواجه نصیر - امیر کبیر ساخته می شود. وی با اشاره به اینکه این آثار پس از ساخت در پارک ایران کوچک که نمادی از فرهنگ ۱۳۱استان کشور در آن تجلی یافته جامایی می شود، افزود: حضور هنر در شهر یک فضای مکت و ایستادن برای شهروندان فراهم می کندو جانمایی آنها در مکان های پر تردد به عنوان اثر هنری می تواند الهام بخش باشد و خشکی زندگی ماشینی را از فضای شهر بگیرد و موجب تلطیف آن گردد. بضاعتی پورتنیبت و ارتقای جایگاه مجسمه سازی شهری را مهمترین چشم انداز اولین سمپوزیوم ساخت سردیس مفاخر ایران در استان البرز ارزیابی و خاطر نشان کرد: کارگاه ساخت این مجسمه ها در باغ گلپهای پارک شهید چمران کرج استقرار خواهد داشت و شهروندان و عموم مردم می توانند به صورت رایگان از روند ساخت این سردیس ها بازدید نمایند.

تجارت- استان البرز: رئیس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری با اشاره به برگزاری اولین سمپوزیوم مجسمه سازی استان البرز با موضوعیت ساخت ۱۰ سردیس مفاخر ایران گفت: بهره گیری از هنر و حضور تندیس در فضاهای عمومی شهر می تواند نقش بسزایی در غنی ساختن فرهنگ در زندگی شهری از طریق بیان هنری داشته باشد و علاوه بر کارکرد زیبایی می تواند در هویت بخشی، تبلور و ایجاد خاطره مشترک بین شهروندان مؤثر باشد. به گزارش روابط عمومی، پیمان بضاعتی پور با بیان اینکه ساخت سردیس ۱۰ نفر از مفاخر ایرانی از ۲۵ آبان لغایت ۱ آذر در قالب اولین سمپوزیوم مجسمه سازی استان البرز در شهر کرج برگزار می شود، افزود: این سمپوزیوم با حضور ۱۰ هنرمند شناس مجسمه سازی کشور اجرایی می شود در آن تندیس ۱۰ چهره شاخص مفاخر فارسی عطار- نیشابوری - حافظ -

پروژه پل حصارک تا پایان سال به اتمام می رسد

شورای اسلامی شهر و حمایت هایی که در حوزه تصویب اعتبارات و منابع مالی از سوی این بخش صورت گرفته، توانسته ایم از توقف بسیاری از پروژه ها جلوگیری کنیم. شهردار کرج در ادامه به اجرای طرح بزرگراه شمالی نیز اشاره کرد و افزود: در نظر داریم ادامه این پروژه را در قالب اخذ عوارض انجام دهیم. همچنین در تلاشیم ضمن تقاضم با وزارت راه و شهرسازی، سرعت اجرای طرح را به حداکثر برسانیم.

وی تعریض خط ۴ حصار را نیز از طرح های مهم مدیریت شهری برشمرد که با توجه به اتصال بزرگراه شهید خرازی به آن، هم اکنون مرحله دیواره سازی اش انجام شده است. به گفته کمالی زاده، با توجه به اجرای عملیات جابجایی معارض های طرح، انتظار می رود قبل از فرارسیدن نوزد ۹۹، شاهد تعریض خط ۴ حصار باشیم.



طرح برق رسانی به روستاهای زیر ۱۰ خانوار را وسایر روستاهای فاقد برق را در راستای اقتصاد مقاومتی، توزیع عادلانه امکانات و توسعه عدالت برشمرد. وی تصریح کرد: در سال های اخیر برق رسانی به روستاها با رشد قابل توجه همراه بوده است.

شهرستانک

۹۰۰میلیارد ریال

برای شبکه برق استان ایلام هزینه شد

تجارت- استان ایلام: مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام گفت: سال گذشته ۹۰۰ میلیارد ریال از محل منابع داخلی برای اصلاح، بهینه سازی و توسعه شبکه برق در این استان هزینه شد. هادی شیرخانی در جمع خبرنگاران، رویکردهای اتخاذ شده برای دستیابی به هدف مهم کاهش اوج مصرف و عبور از تابستان امسال بدون قطع برق خانگی را تشریح کرد و افزود: با اتخاذ این تدابیر در زمان اوج پیک مصرف برق در تابستان امسال علاوه بر نبود خاموشی، به کشورهای همسایه نیز صادرات برق انجام شد. وی با اشاره به بالاترین میزان مصرف برق در ایلام طی سال جاری، اظهار داشت: بیشترین مصرف برق در ۲۴ تیرماه به میزان ۳۷۶ مگاوات به ثبت رسید و این میزان مصرف هر چند نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش دارد اما بدون قطع برق خانگی بوده شده است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان فاقد سند رسمی

بربرای شماره ۶۲۶۹۰۰۲۶۳۷۱۰۰۳۰۶۳۸۶۰۳ مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۱۳ هیات

اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی محمد حسین رضضانی فرد فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۲۰۱ صادره از قانات در ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۲۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۲ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در بلوار امت -امت ۳۱ پلاک ۱۳ و ۱۵ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه آستان قدس محرز گردیده است. لذا به

منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقضای مدت مذکور عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد - الف تجارت ۳۵۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۰۸/۲۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۰۹/۱۱

حمیدرضا افشار - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۵ مشهد مقدس